
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2016 (SRP)

Às 10:26 horas do dia 01 de julho de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00059/2016, referente ao Processo nº 23087005751201681, o pregoeiro, Sr(a) GEISLA ALVES DE OLIVEIRA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 29.600,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

 1 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 2 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

 3 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Complementar: Veículo executivo com motorista (sem pernoite) Veículo executivo (frota própria), com no mínimo 04 (quatro) portas, com capacidade mínima no porta-malas de 350
(trezentos e cinquenta) litros, ano de fabricação acima de 2009, com ar condicionado, motorização acima de 1.400 cilindradas cm , para viagens municipais, intermunicipais e interestaduais. Com
fornecimento de combustível.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: km

Valor estimado: R$ 2,5000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 01/07/2016 09:56:40 Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor acima de referência, a empresa não concedeu desconto.

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Complementar: Veículo executivo com motorista (com pernoite) Veículo executivo (frota própria), com no mínimo 04 (quatro) portas, com capacidade mínima no porta-malas de 350
(trezentos e cinquenta) litros, ano de fabricação acima de 2009, com ar condicionado, motorização acima de 1.400 cilindradas cm , para viagens municipais, intermunicipais e interestaduais. Com
fornecimento de combustível.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: km

Valor estimado: R$ 2,8000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 01/07/2016 09:56:40 Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor acima de referência, a empresa não concedeu desconto.

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados

Descrição Complementar: Veículo executivo com motorista (diária) Veículo executivo (frota própria), com no mínimo 04 (quatro) portas, com capacidade mínima no porta-malas de 350 (trezentos e
cinquenta) litros, ano de fabricação acima de 2009, com ar condicionado, motorização acima de 1.400 cilindradas cm , para viagens municipais, intermunicipais e interestaduais. Com fornecimento de
combustível.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: km

Valor estimado: R$ 870,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 01/07/2016 09:56:40 Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor acima de referência, a empresa não concedeu desconto.

Fim do documento

1 de 1


